

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องขับเคลื่อนเครื่องกำเนิดไฟฟ้า หมายเลข ๓. ตราอักษร MTU รุ่น 12V 396 TE54 เรือหลวงตากสิน จำนวน ๘๗ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	13 S.A. 2566		
เป็นเงิน	๑๓,๕๘๖,๙๕๙.๘๒	บาท	
ราคาหน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	บริษัท เอ็ม พอร์ซ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด		
๕.๒	บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดดิง จำกัด		
๕.๓	บริษัท เค ดับเบิลยู เอส เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด		
๕.๔			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๖.๑	นาวาเอก กิตติศักดิ์ จันทน์น้อย		
๖.๒			
๖.๓			

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 3 ตราอักษร MTU รุ่น 12V 396 TE54 เรือหลวงตากสิน จำนวน 87 รายการ

ที่	หมายเลขชิ้นส่วน (PART NUMBER , P/N)	NEW PART	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	5550309517		COMP PISTON 13.5:1	12	EA	153,277.50	1,839,330.00
2	5592000201		IMPELLER	1	EA	1,494,790.00	1,494,790.00
3	0000533635		ROTOCAP	48	EA	2,856.90	137,131.20
4	0002031999		INTERMEDIATE PLATE	27	EA	9,640.70	260,298.90
5	0002032199	0002036946/87	INTERMEDIATE PLATE	16	EA	9,790.50	156,648.00
6	000439024204	200433008400	NUT	1	EA	1,096.75	1,096.75
7	000472028000		CIRCLIP	4	EA	165.85	663.40
8	006799004000		LOCKING WASHER	1	EA	78.11	78.11
9	0139972382		HOSE	1	EA	26,043.80	26,043.80
10	0139977782		HOSE LINE	1	EA	66,104.60	66,104.60
11	0149975547		SHAFT SEAL	1	EA	15,290.30	15,290.30
12	0149976982		HOSE LINE	1	EA	39,836.10	39,836.10
13	200933008007		SCREW	48	EA	124.12	5,957.76
14	5205301569	304017008082	SPD TRASMITTER	1	EA	111,333.50	111,333.50
15	5500160718	5205305069	SUPPORTING PLATE	12	EA	32,849.00	394,188.00
16	5531870224		ELBOW	1	EA	43,014.00	43,014.00
17	5550100821		CYL. HEAD	1	EA	256,586.00	256,586.00
18	5550110080		GASKET	1	EA	1,653.15	1,653.15
19	5550170053		PROTECTIVE SLEEVE	12	EA	3,006.70	36,080.40
20	5550330130		I-PCE MAIN BRG	1	EA	53,714.00	53,714.00
21	5550600163		SPEED SENSOR	1	EA	105,020.50	105,020.50
22	5550610703		COVER	1	EA	175,373.00	175,373.00
23	5550611019		GOVERNOR LEVEL	1	EA	106,325.90	106,325.90
24	5550720680		GASKET	1	EA	101.65	101.65
25	5550780538		DAMPING STRIP	12	EA	1,198.40	14,380.80
26	5561421284		PACING PLATE	24	EA	2,332.60	55,982.40
27	5561421284		PACING PLATE	24	EA	2,332.60	55,982.40
28	5569940330		TAP WASHER	24	EA	1,428.45	34,282.80
29	0001701506		Air distributor dis (COMPRESSED-AIR DISTRIBUTOR)	1	EA	423,506.00	423,506.00
30	5582031280		GASKET	1	EA	1,934.56	1,934.56
31	5582040306		IMPELLER	1	EA	102,163.60	102,163.60
32	5582040651		SPACER	1	EA	2,386.10	2,386.10
33	5582531238		TRACK RING	1	EA	241,402.70	241,402.70
34	5590180980		GASKET	1	EA	524.30	524.30

ที่	หมายเลขชิ้นส่วน (PART NUMBER , P/N)	NEW PART	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
35	5909970440		GASKET	2	EA	428.00	856.00
36	700294015000		O-RING	2	EA	104.86	209.72
37	700294024000		O-RING	1	EA	108.07	108.07
38	700294160001		O-RING	1	EA	452.61	452.61
39	700294230001		O-RING	1	EA	716.90	716.90
40	700429005001		O-RING	1	EA	121.98	121.98
41	700429033001		O-RING	2	EA	225.77	451.54
42	700429100001		O-RING	1	EA	319.93	319.93
43	700429126000		O-RING	1	EA	524.30	524.30
44	700429132001		O-RING	1	EA	561.75	561.75
45	700429225000		O-RING	2	EA	4,033.90	8,067.80
46	700429270001		O-RING	1	EA	1,048.60	1,048.60
47	700429340000		O-RING	3	EA	1,690.60	5,071.80
48	700429380000		O-RING	1	EA	2,011.60	2,011.60
49	700429530000		O-RING	2	EA	2,953.20	5,906.40
50	735038006203	700429160000	HOSE LINE	1	EA	2,449.23	2,449.23
51	735038006203		HOSE LINE	2	EA	2,449.23	4,898.46
52	735038006203		HOSE LINE	1	EA	2,449.23	2,449.23
53	735038008112		HOSE LINE	1	EA	8,848.90	8,848.90
54	735038008225		HOSE LINE	1	EA	8,848.90	8,848.90
55	735038012103		HOSE LINE	2	EA	3,341.61	6,683.22
56	735038012105		HOSE LINE	2	EA	3,434.70	6,869.40
57	735038016100		HOSE LINE	2	EA	4,221.15	8,442.30
58	735038016101		HOSE LINE	2	EA	3,969.70	7,939.40
59	735038016200		HOSE LINE	2	EA	4,611.70	9,223.40
60	735038016201		HOSE LINE	2	EA	5,339.30	10,678.60
61	735038016202		HOSE LINE	1	EA	9,737.00	9,737.00
62	735038006102		HOSE LINE	5	EA	2,600.10	13,000.50
63	735038020106		HOSE LINE	1	EA	7,725.40	7,725.40
64	735038020206		HOSE LINE	2	EA	7,276.00	14,552.00
65	735038020206		HOSE LINE	1	EA	7,276.00	7,276.00
66	735038025204		HOSE LINE	1	EA	14,445.00	14,445.00
67	735038032105		HOSE LINE	2	EA	42,018.90	84,037.80
68	735038032201		HOSE LINE	1	EA	10,914.00	10,914.00
69	735038032207		HOSE LINE	5	EA	13,812.63	69,063.15
70	735038050205		HOSE LINE	1	EA	73,241.50	73,241.50
71	735080015200		NON RETURN VALVE	1	EA	12,465.50	12,465.50

ที่	หมายเลขชิ้นส่วน (PART NUMBER , P/N)	NEW PART	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
72	8690740010		GASKET	1	EA	2,616.15	2,616.15
73	5550500130		PUSH ROD ,EXHAUST	1	EA	7,736.10	7,736.10
74	5582040019		BEARING HOISING	1	EA	111,023.20	111,023.20
75	5581800437		UPPEP HOUSING	1	EA	898,265.00	898,265.00
76	000433008403		COVER DISC (WASHER)	48	EA	203.30	9,758.40
77	700419999000		ADAPTOR	1	EA	3,905.50	3,905.50
78	5581800429		PIPE	1	EA	69,036.40	69,036.40
79	915005010000		BLANKING CONE	2	EA	529.65	1,059.30
80	915001010004		UNION NUT	2	EA	294.25	588.50
81	5599970087		VALVE	1	EA	166,235.20	166,235.20
82	5560702135	735038032108	Fuel line	2	EA	75,135.40	150,270.80
83	5550704535		Connecting line	5	EA	25,819.10	129,095.50
84	5500708332		Leak off fuel line (FUEL COLLECTING LINE)	5	EA	5,638.90	28,194.50
85	5550600163		Speed sensor	2	EA	105,020.50	210,041.00
86	5581801729		PIPE	1	EA	42,596.70	42,596.70
87	5580305601		CRANKSHAFT	1	EA	4,977,105.00	4,977,105.00
							13,486,949.82

(สลิปสามล้านสี่แสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)

หมายเหตุ เป็นราคา ยกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว